INDICAÇÃO Nº 063/21, EM 16 DE ABRIL DE 2021.

 O Vereador Déberton Fracaro (Betinho) do PDT, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da medida político-administrativa de interesse da comunidade.
       “Sugere que o Poder Executivo Municipal, através do setor competente estudar a melhor localização para ser construído e/ou reformado pontos de ônibus no município. Sugere também um novo projeto das "paradas" que proteja melhor os usuários contra intérpretes climáticas”.

JUSTIFICATIVA

Em plenário...

Certos do vosso apoio desde já agradeceram.
Atenciosamente,
Sala das Sessões Zalmair João Roier (Alemão).

[bookmark: _GoBack]Tapejara, 16 de abril de 2021.

Déberton Fracaro
Vereador do PDT